

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                                   |                                 |                        |   |
|----------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------|------------------------|---|
| <b>Rozpočet</b>      | <b>ZL č.1</b>                                     | <b>Eurodveře s nadsvětlíkem</b> | <b>JKSO</b>            |   |
| <b>Objekt</b>        | Název objektu                                     |                                 | <b>SKP</b>             |   |
| <b>1</b>             | <b>eurodveře a narovnání neučtovaných položek</b> |                                 | <b>Měrná jednotka</b>  |   |
| <b>Stavba</b>        | Název stavby                                      |                                 | <b>Počet jednotek</b>  | 0 |
| <b>2016-017</b>      | <b>Gymnázium Boženy Němcové HK</b>                |                                 | <b>Náklady na m.j.</b> | 0 |
| Projektant           |                                                   |                                 | <b>Typ rozpočtu</b>    |   |
| Zpracovatel projektu | 0                                                 |                                 |                        |   |
| Objednatel           |                                                   |                                 |                        |   |
| Dodavatel            | EMV s.r.o., Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4         |                                 | <b>Zakázkové číslo</b> |   |
| Rozpočtoval          |                                                   |                                 | <b>Počet listů</b>     |   |

  

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY          |                  |                            |                           |
|-----------------------------|------------------|----------------------------|---------------------------|
| Základní rozpočtové náklady |                  | Ostatní rozpočtové náklady |                           |
|                             | HSV celkem       | 0                          | Ztížené výrobní podmínky  |
| Z                           | PSV celkem       | 328 272                    | Oborová přírážka          |
| R                           | M práce celkem   | 0                          | Přesun stavebních kapacit |
| N                           | M dodávky celkem | 0                          | Mimostaveništní doprava   |
| ZRN celkem                  | 328 272          |                            | Zařízení staveniště       |
|                             |                  |                            | Provoz investora          |
| HZS                         | 0                |                            | Kompletační činnost (IČD) |
| ZRN+HZS                     | 328 272          |                            | Ostatní náklady neuvedené |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 329 913          |                            | Ostatní náklady celkem    |
|                             |                  |                            | 1 641                     |

  

| Vypracoval | Za zhotovitele                                                                                                                                                                                             | Za objednatele                                              |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Jméno :    | Jméno :                                                                                                                                                                                                    | Jméno :                                                     |
| Datum :    | Datum :                                                                                                                                                                                                    | Datum :                                                     |
| Podpis :   | Podpis :                                                                                                                                                                                                   | Podpis :                                                    |
|            | <br>DIČ: CZ48038792<br>realizace staveb a technologií<br>Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4<br>tel.: 255 723 350, www.emv.cz | 3 Krajský úřad<br>Královéhradeckého kraje<br>odbor investic |

  

|                              |        |                      |
|------------------------------|--------|----------------------|
| Základ pro DPH               | 21,0 % | 329 912,93 Kč        |
| DPH                          | 21,0 % | 69 281,71 Kč         |
| Základ pro DPH               | 0,0 %  | 0,00 Kč              |
| DPH                          | 0,0 %  | 0,00 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |        | <b>399 194,64 Kč</b> |

Poznámka :

Ing. Milan Pour  
Haklova 1317  
508 01 Hořice v Podkrkonoší  
tel. 0435/4257-IČO 16742613  
605531718

|          |                                              |                          |
|----------|----------------------------------------------|--------------------------|
| Stavba : | 2016-017 Gymnázium Boženy Němcové HK         | Rozpočet : ZL č.1        |
| Objekt : | 1 eurodveře a narovnání neúčtovaných položek | Eurodveře s nadsvětlíkem |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                  | HSV      | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-----------------------------------------------|----------|----------------|----------|----------|----------|
| 776 Truhlářské konstrukce                     | 0        | 285 520        | 0        | 0        | 0        |
| SoD Narovnání NEÚČTOVANÝCH položek z rozpočtu |          | 42 752         |          |          |          |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                          | <b>0</b> | <b>328 272</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč           |
|---------------------------|----|-----|----------|--------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 328 272  | 0            |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 328 272  | 0            |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 328 272  | 0            |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 328 272  | 0            |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,5 | 328 272  | 1 641        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 328 272  | 0            |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 328 272  | 0            |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 328 272  | 0            |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>1 641</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                              |                          |
|----------|----------------------------------------------|--------------------------|
| Stavba : | 2016-017 Gymnázium Boženy Němcové HK         | Rozpočet: ZL č.1         |
| Objekt : | 1 eurodveře a narovnání neúčtovaných položek | Eurodveře s nadsvětlíkem |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl:</b>      | <b>776</b>    | <b>Truhlářské konstrukce</b>                                                                    |     |          |           |                   |
| 1                |               | Dvoukřídle eurodveře s fixním nadsvětlíkem, euro 68, vel. 1400/3120mm, sklo k=1,1, barva dle PD | ks  | 3,00     | 61 214,00 | 183 642,00        |
| 2                |               | Dvoukřídle eurodveře s fixním nadsvětlíkem - montáž a začištění                                 | ks  | 3,00     | 9 450,00  | 28 350,00         |
| 3                |               | dodávka kliček pro výměnu dle požadavku                                                         | ks  | 254,00   | 132,00    | 33 528,00         |
| 4                |               | výměna kliček - převrtání 185ks oken (4lidi, 8hod denně, 5dní tzn. 160hodin)                    | hod | 160,00   | 250,00    | 40 000,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>Truhlářské konstrukce</b>                                                                    |     |          |           | <b>285 520,00</b> |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                    | MJ  | množství | cena / MJ   | celkem (Kč)      |
|------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------|------------------|
| <b>Díl:</b>      | <b>SoD</b>    | <b>Doúčtování nefakturovaných položek a odečty neprovedených prací a dodávek</b> |     |          |             |                  |
| 1                | etapa 1       | doúčtování chybějících nefakturovaných položek                                   | kpl | 1,00     | 210 963,68  | 210 963,68       |
| 2                | etapa 1       | odečty neprovedených položek                                                     | kpl | 1,00     | -154 212,08 | -154 212,08      |
| 3                | etapa 2       | doúčtování chybějících nefakturovaných položek                                   | kpl | 1,00     | 74 406,26   | 74 406,26        |
| 4                | etapa 2       | odečty neprovedených položek                                                     | kpl | 1,00     | -46 406,26  | -46 406,26       |
| 5                | etapa 3       | doúčtování chybějících nefakturovaných položek                                   | kpl | 1,00     | 127 034,06  | 127 034,06       |
| 6                | etapa 3       | odečty neprovedených položek                                                     | kpl | 1,00     | -169 034,06 | -169 034,06      |
| 7                | etapa 4       | doúčtování chybějících nefakturovaných položek                                   | kpl | 1,00     | 25 304,92   | 25 304,92        |
| 8                | etapa 4       | odečty neprovedených položek                                                     | kpl | 1,00     | -25 304,92  | -25 304,92       |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>Narovnání NEÚČTOVANÝCH položek z rozpočtu</b>                                 |     |          |             | <b>42 751,60</b> |

# ODEČTY NEPROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Gymnázium Boženy Němcové

Objekt: Výměna oken a dveří

Část: Etapa I

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové, Pospíšilova třída 324

Zpracoval: Vydra

Datum: 25.11.2016

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|

## HSV

### Práce a dodávky HSV

#### 1

#### Zemní práce

|   |     |           |                                                    |    |          |       |            |
|---|-----|-----------|----------------------------------------------------|----|----------|-------|------------|
| 1 | 002 | 155282211 | Očištění ploch stlačeným vzduchem<br>a3*(0,6+0,15) | m2 | -138,570 | 80,00 | -11 085,60 |
|   |     |           |                                                    |    | 138,570  |       |            |

#### 6

#### Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

|   |     |           |                                                                                      |    |           |        |      |
|---|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------|
| 2 | 014 | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                              | m  | 0,000     | 95,00  | 0,00 |
|   |     |           | "a" (1,33+2,65)*2*28*2                                                               |    | 445,760   |        |      |
|   |     |           | "b" (1,38+2,65)*2*25                                                                 |    | 201,500   |        |      |
|   |     |           | "c" (1,48+2,65)*2                                                                    |    | 8,260     |        |      |
|   |     |           | "d" (1,51+2,65)*2*15                                                                 |    | 124,800   |        |      |
|   |     |           | "e" (1,51+2,71)*2*15*2                                                               |    | 253,200   |        |      |
|   |     | a2        | Mezisoučet                                                                           |    | 1 033,520 |        |      |
|   |     |           | a2*2                                                                                 |    | 2 067,040 |        |      |
| 3 | 011 | 632450122 | Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu<br>a3*0,15 | m2 | 0,000     | 350,00 | 0,00 |
|   |     |           |                                                                                      |    | 27,714    |        |      |

#### 9

#### Ostatní konstrukce a práce-bourání

|   |     |           |                                                                                                                                        |    |         |       |      |
|---|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|------|
| 4 | R   | 95395011  | Pronájem pozemku - dle skut                                                                                                            | m2 | 0,000   | 35,00 | 0,00 |
| 5 | 013 | 968062376 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2<br>"a" 28*2*1,33*2,65<br>"b" 1,38*2,65*25<br>"c" 1,48*2,65<br>Součet | m2 | 0,000   | 80,90 | 0,00 |
|   |     |           |                                                                                                                                        |    | 197,372 |       |      |
|   |     |           |                                                                                                                                        |    | 91,425  |       |      |
|   |     |           |                                                                                                                                        |    | 3,922   |       |      |
|   |     |           |                                                                                                                                        |    | 282,719 |       |      |
| 6 | 013 | 968062377 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2<br>"d" 15*2*1,51*2,65<br>"e" 15*2*1,51*2,71<br>Součet              | m2 | 0,000   | 68,70 | 0,00 |
|   |     |           |                                                                                                                                        |    | 60,023  |       |      |
|   |     |           |                                                                                                                                        |    | 122,763 |       |      |
|   |     |           |                                                                                                                                        |    | 182,786 |       |      |

#### 997

#### Přesun sutě

|    |     |           |                                                                                               |   |       |        |      |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 7  | 013 | 997013114 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace | t | 0,000 | 544,00 | 0,00 |
| 8  | 013 | 997013501 | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t | 0,000 | 227,00 | 0,00 |
| 9  | 013 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                      | t | 0,000 | 9,84   | 0,00 |
| 10 | 013 | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                        | t | 0,000 | 350,00 | 0,00 |

#### 998

#### Přesun hmot

|    |     |           |                                        |   |       |        |      |
|----|-----|-----------|----------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 11 | 011 | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m | t | 0,000 | 254,50 | 0,00 |
|----|-----|-----------|----------------------------------------|---|-------|--------|------|

## PSV

### Práce a dodávky PSV

#### 764

#### Konstrukce klempířské

|    |     |           |                                                                                                                                           |   |         |          |      |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|------|
| 12 | 764 | 764002651 | Demontáž oplechování parapetů do suti<br>"a" 1,38*28*2<br>"b" 1,43*25<br>"c" 1,53<br>"d" 1,56*15<br>"e" 1,56*15*2<br>Mezisoučet<br>a3*0,1 | m | 0,000   | 35,00    | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                                                           |   | 77,280  |          |      |
|    |     |           |                                                                                                                                           |   | 35,750  |          |      |
|    |     |           |                                                                                                                                           |   | 1,530   |          |      |
|    |     |           |                                                                                                                                           |   | 23,400  |          |      |
|    |     |           |                                                                                                                                           |   | 46,800  |          |      |
|    |     |           |                                                                                                                                           |   | 184,760 |          |      |
|    |     |           |                                                                                                                                           |   | 18,476  |          |      |
| 13 | 764 | 764236445 | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Cu plechu řř 400 mm<br>a3*0,1                                                            | m | 0,000   | 1 000,00 | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                                                           |   | 18,476  |          |      |
| 14 | 764 | 998764103 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                                                                       | t | 0,000   | 1 363,00 | 0,00 |

#### 766

#### Konstrukce truhlářské

|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |         |           |      |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------|
| 15 | 766 | 766621213 | Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 2,5m s rámem do zdiva<br>"a" 28*2*1,33*2,65<br>"b" 25*1,38*2,65<br>"c" 1,48*2,65<br>"d" 15*1,51*2,65<br>"e" 15*2*1,51*2,71<br>Součet                                                                              | m2  | 0,000   | 110,00    | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 197,372 |           |      |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 91,425  |           |      |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 3,922   |           |      |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 60,023  |           |      |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 122,763 |           |      |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 475,505 |           |      |
| 16 | 611 | 6113201   | okno dřevěné jednoduché atypické 4kl ozn A vel. 1330/2650mm, O+S, U=1,1, Rw=34dB, 6vrstvý lepený hranol smrk, 6 tabulek, vnitřní příčka, profilaže a šifky dle dot, pevný poutec, těsnění přípojovací spáry, olistování, dřevěná okepnice, kování mosaz<br>28*2 | kus | 0,000   | 16 389,00 | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 56,000  |           |      |
| 17 | 611 | 6113202   | okno dřevěné jednoduché atypické 4kl ozn B vel. 1380/2650mm, O+S, U=1,1, Rw=34dB, 6vrstvý lepený hranol smrk, 6 tabulek, vnitřní příčka, profilaže a šifky dle dot, pevný poutec, těsnění přípojovací spáry, olistování, dřevěná okepnice, kování mosaz<br>25   | kus | 0,000   | 16 654,00 | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 25,000  |           |      |

# ODEČTY NEPROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Gymnázium Boženy Němcové

Objekt: Výměna oken a dveří

Část: Etapa II

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové, Pospíšilova třída 324

Zpracoval: Vydra

25.11.2016

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|

## HSV

### Práce a dodávky HSV

#### 1

#### Zemní práce

|   |     |           |                                                     |    |         |       |           |
|---|-----|-----------|-----------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | 002 | 155282211 | Očištění ploch stlačeným vzduchem<br>a3*(0,25+0,15) | m2 | -45,212 | 80,00 | -3 616,96 |
|   |     |           |                                                     |    | 45,212  |       |           |

#### 6

#### Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

|   |     |           |                                                                                                                                 |    |         |        |      |
|---|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------|
| 2 | 014 | 619965001 | Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů<br>"a" (1,33+2,65)*2*20*2<br>"b" (1,38+2,65)*2*18<br>Mezisoučet<br>a2*2 | m  | 0,000   | 95,00  | 0,00 |
|   |     |           |                                                                                                                                 |    | 318,400 |        |      |
|   |     |           |                                                                                                                                 |    | 145,080 |        |      |
|   |     |           |                                                                                                                                 |    | 483,480 |        |      |
|   |     |           |                                                                                                                                 |    | 926,960 |        |      |
| 3 | 011 | 632450122 | Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu<br>a3*0,15                                            | m2 | 0,000   | 358,00 | 0,00 |
|   |     |           |                                                                                                                                 |    | 16,955  |        |      |

#### 9

#### Ostatní konstrukce a práce-bourání

|   |     |           |                                                                                                                        |    |         |       |      |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|------|
| 4 | R   | 95395011  | Pronájem pozemku - dle skut                                                                                            | m2 | 0,000   | 1,00  | 0,00 |
| 5 | 013 | 968062376 | Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křídla pl do 4 m2<br>"a" 20*2*1,33*2,65<br>"b" 1,38*2,65*18<br>Součet | m2 | 0,000   | 80,90 | 0,00 |
|   |     |           |                                                                                                                        |    | 140,980 |       |      |
|   |     |           |                                                                                                                        |    | 65,826  |       |      |
|   |     |           |                                                                                                                        |    | 206,806 |       |      |

#### 997

#### Přesun sutě

|   |     |           |                                                                                               |   |       |        |      |
|---|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 6 | 013 | 997013114 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace | t | 0,000 | 544,00 | 0,00 |
| 7 | 013 | 997013501 | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezzskládku do 1 km se složením                 | t | 0,000 | 227,00 | 0,00 |
| 8 | 013 | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                      | t | 0,000 | 9,84   | 0,00 |
| 9 | 013 | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                        | t | 0,000 | 350,00 | 0,00 |

#### 998

#### Přesun hmot

|    |     |           |                                        |   |       |        |      |
|----|-----|-----------|----------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 10 | 011 | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m | t | 0,000 | 254,50 | 0,00 |
|----|-----|-----------|----------------------------------------|---|-------|--------|------|

## PSV

### Práce a dodávky PSV

#### 764

#### Konstrukce klempířské

|    |     |           |                                                                                               |   |         |          |      |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|------|
| 11 | 764 | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do sutí<br>"a" 1,38*28*2<br>"b" 1,43*25<br>Mezisoučet<br>a3*0,1 | m | 0,000   | 35,00    | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                               |   | 77,280  |          |      |
|    |     |           |                                                                                               |   | 35,750  |          |      |
|    |     |           |                                                                                               |   | 113,030 |          |      |
|    |     |           |                                                                                               |   | 11,303  |          |      |
| 12 | 764 | 764236445 | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Cu plechu rš 400 mm<br>a3*0,1                | m | 0,000   | 1 000,00 | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                               |   | 11,303  |          |      |
| 13 | 764 | 998764103 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                           | t | 0,000   | 1 363,00 | 0,00 |

#### 766

#### Konstrukce truhlářské

|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |         |           |      |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------|
| 14 | 766 | 766621213 | Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 2,5m s rámem do zdíva<br>"a" 20*2*1,33*2,65<br>"b" 18*1,38*2,65<br>Součet                                                                                                                                           | m2  | 0,000   | 110,00    | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 140,980 |           |      |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 65,826  |           |      |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 206,806 |           |      |
| 15 | 611 | 6113201   | okno dřevěné jednoduché atypické 4kř ozn A vel. 1330/2650mm, O+S, U=1,1, Rw=34dB, třívrstvý lepený hranol smrk, 6 tabulek, vnitřní příčka, profilace a šířky dle det, pevný poutec, těsnění přípojovací spáry, olistování, dřevěná okapnice, kování mosaz<br>20*2 | kus | 0,000   | 16 389,00 | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 40,000  |           |      |
| 16 | 611 | 6113202   | okno dřevěné jednoduché atypické 4kř ozn B vel. 1380/2650mm, O+S, U=1,1, Rw=34dB, třívrstvý lepený hranol smrk, 6 tabulek, vnitřní příčka, profilace a šířky dle det, pevný poutec, těsnění přípojovací spáry, olistování, dřevěná okapnice, kování mosaz<br>18   | kus | 0,000   | 16 654,00 | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 18,000  |           |      |
| 17 | R   | 76668011  | D+M - dřev 2kř výškové dveře ozn G vel. 1400/3120mm, s nadsvětlíkem, celková repase, výměna poškozených částí, výměna nebo repase kování, repase rámu a revize zasklení, povrchová úprava                                                                         | kus | 0,000   | 14 000,00 | 0,00 |
| 18 | 766 | 766691911 | Vybavení nebo zavěšení dřevěných křídla oken pl do 1,5 m2<br>4*(40+16)                                                                                                                                                                                            | kus | 0,000   | 11,70     | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 232,000 |           |      |
| 19 | 766 | 998766103 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m                                                                                                                                                                                               | t   | 0,000   | 808,00    | 0,00 |

## 784

### Dokončovací práce - malby a tapety

|    |     |           |                                                                 |    |         |        |            |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 20 | 776 | 7765118   | Demontáž pvc z parapetů - dle skut<br>a3*0,6                    | m2 | -67,818 | 30,00  | -2 034,54  |
|    |     |           |                                                                 |    | 67,818  |        |            |
| 21 | 776 | 7765211   | Leplení pásů pvc na parapet - dle skut                          | m2 | -67,818 | 100,00 | -6 781,80  |
| 22 | 284 | 2841228   | podlahovina pvc tl. 2 mm na parapety - dle skut, vč olistování  | m2 | -69,853 | 250,00 | -17 463,25 |
| 23 | 776 | 998776103 | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m | t  | -0,216  | 367,00 | -79,27     |

# ODEČTY NEPROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Gymnázium Boženy Němcové

Objekt: Výměna oken a dveří

Část: Etapa III

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové, Pospíšilova třída 324

Zpracoval: Vydra

Datum: 25.11.2016

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemní práce

|   |     |           |                                                    |    |         |       |           |
|---|-----|-----------|----------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | 002 | 155282211 | Očištění ploch stlačeným vzduchem<br>a3*(0,6+0,15) | m2 | -93,555 | 80,00 | -7 484,40 |
|   |     |           |                                                    |    | 93,555  |       |           |

### 3 Svislé a kompletní konstrukce

|   |     |           |                                                            |    |        |        |      |
|---|-----|-----------|------------------------------------------------------------|----|--------|--------|------|
| 2 | 014 | 319201321 | Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou<br>a7 | m2 | 0,000  | 212,00 | 0,00 |
|   |     |           |                                                            |    | 56,700 |        |      |

### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

|   |     |           |                                                                                                                                                                       |   |           |       |      |
|---|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------|------|
| 3 | 014 | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů<br>"a" (1,33+2,65)*2*(16+21+25+1)<br>"a1" (1,33+2,65)*2*(9+8*2)<br>"d" (1,51+2,65)*2*1<br>"e" (1,51+2,71)*2*2 | m | 0,000     | 95,00 | 0,00 |
|   |     |           |                                                                                                                                                                       |   | 501,480   |       |      |
|   |     |           |                                                                                                                                                                       |   | 199,000   |       |      |
|   |     |           |                                                                                                                                                                       |   | 8,320     |       |      |
|   |     |           |                                                                                                                                                                       |   | 16,880    |       |      |
|   |     |           |                                                                                                                                                                       |   | 1 451,360 |       |      |
|   |     |           |                                                                                                                                                                       |   |           |       |      |

a2

Mezisoučet

a2\*2

|   |     |           |                                                                                      |    |        |        |      |
|---|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|------|
| 4 | 011 | 632450122 | Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu<br>a3*0,15 | m2 | 0,000  | 358,00 | 0,00 |
|   |     |           |                                                                                      |    | 18,711 |        |      |

### 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

|   |     |           |                                                                                                                                        |    |         |        |      |
|---|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------|
| 5 | R   | 95395011  | Pronájem pozemku - dle skut                                                                                                            | m2 | 0,000   | 1,00   | 0,00 |
| 6 | 013 | 968062376 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2<br>a1<br>Součet                                                      | m2 | 0,000   | 80,90  | 0,00 |
|   |     |           |                                                                                                                                        |    | 322,343 |        |      |
|   |     |           |                                                                                                                                        |    | 322,343 |        |      |
| 7 | 013 | 978059511 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2<br>a7<br>"parapet a ostění - dle skut" (1,38+1,2*2)*0,6*(9+8*2) | m2 | 0,000   | 169,00 | 0,00 |
|   |     |           |                                                                                                                                        |    | 56,700  |        |      |

### 997 Přesun sutě

|    |     |           |                                                                                               |   |       |        |      |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 8  | 013 | 997013114 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace | t | 0,000 | 544,00 | 0,00 |
| 9  | 013 | 997013501 | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t | 0,000 | 227,00 | 0,00 |
| 10 | 013 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                      | t | 0,000 | 9,84   | 0,00 |
| 11 | 013 | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                        | t | 0,000 | 350,00 | 0,00 |

### 998 Přesun hmot

|    |     |           |                                        |   |       |        |      |
|----|-----|-----------|----------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 12 | 011 | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m | t | 0,000 | 254,50 | 0,00 |
|----|-----|-----------|----------------------------------------|---|-------|--------|------|

## PSV Práce a dodávky PSV

### 764 Konstrukce klempířské

|    |     |           |                                                                                                             |   |         |          |      |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|------|
| 13 | 764 | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti<br>"a" 1,38*(16+21+25)<br>"a1" 1,38*(9+8*2)<br>"d" 1,56<br>"e" 1,56*2 | m | 0,000   | 35,00    | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                             |   | 85,560  |          |      |
|    |     |           |                                                                                                             |   | 34,500  |          |      |
|    |     |           |                                                                                                             |   | 1,560   |          |      |
|    |     |           |                                                                                                             |   | 3,120   |          |      |
|    |     |           |                                                                                                             |   | 124,740 |          |      |
|    |     |           |                                                                                                             |   | 12,474  |          |      |
| 14 | 764 | 764236445 | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Cu plechu rš 400 mm<br>a3*0,1                              | m | 0,000   | 1 000,00 | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                             |   | 12,474  |          |      |
| 15 | 764 | 998764103 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                                         | t | 0,000   | 1 363,00 | 0,00 |

### 766 Konstrukce truhlářské

|    |     |           |                                                                                                                                                                   |    |         |        |      |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------|
| 16 | 766 | 766621213 | Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 2,5m s rámem do zdiva<br>"a" (16+21+25+1)*1,33*2,65<br>"a1" (9+8+8)*1,33*2,65<br>"d" 1*1,51*2,65<br>"e" 2*1,51*2,71 | m2 | 0,000   | 110,00 | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                                                                                   |    | 222,044 |        |      |
|    |     |           |                                                                                                                                                                   |    | 88,113  |        |      |
|    |     |           |                                                                                                                                                                   |    | 4,002   |        |      |
|    |     |           |                                                                                                                                                                   |    | 8,184   |        |      |
|    |     |           |                                                                                                                                                                   |    | 322,343 |        |      |
|    |     |           |                                                                                                                                                                   |    |         |        |      |

a1

Součet

# ODEČTY NEPROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Gymnázium Boženy Němcové

Objekt: Výměna oken a dveří

Část: Etapa III

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové, Pospíšilova třída 324

Zpracoval: Vydra

Datum: 25.11.2016

| Č.                                               | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|--------------------------------------------------|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------------|---------------------|
| 17                                               | 611 | 6113201     | okno dřevěné jednoduché atypické 4kř ozn A vel. 1330/2650mm, O+S, U=1,1, Rw=34dB, třívrstvý lepený hranol smrk, 6 tabulek, vnitřní příčka, profilace a šířky dle det, pevný poutec, těsnění přípojovací spáry, olišťování, dřevěná okapnice, kování mosaz      | kus | 0,000           | 16 389,00              | 0,00                |
| 18                                               | 611 | 6113202     | okno dřev. jednoduché atyp 4kř ozn a1 vel. 1380/2650mm, O+S, U=1,1, Rw=34dB, ornament sklo, třívrstvý lepený hranol smrk, 6 tabulek, vnitřní příčka, profilace a šířky dle det, pevný poutec, těsnění přípoj spáry, olišťování, dřevěná okapnice, kování mosaz | kus | 0,000           | 16 668,00              | 0,00                |
|                                                  |     |             | 9+8*2                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 25,000          |                        |                     |
| 35                                               | 611 | 6113204     | okno dřevěné jednoduché atypické 4kř ozn E vel. 1510/2710mm, O+S, U=1,1, Rw=34dB, třívrstvý lepený hranol smrk, 6 tabulek, vnitřní příčka, profilace a šířky dle det, pevný poutec, těsnění přípojovací spáry, olišťování, dřevěná okapnice, kování mosaz      | kus | 0,000           | 17 562,00              | 0,00                |
| 36                                               | 611 | 6113205     | okno dřevěné jednoduché atypické 4kř ozn D vel. 1510/2650mm, O+S, U=1,1, Rw=34dB, třívrstvý lepený hranol smrk, 6 tabulek, vnitřní příčka, profilace a šířky dle det, pevný poutec, těsnění přípojovací spáry, olišťování, dřevěná okapnice, kování mosaz      | kus | 0,000           | 17 365,02              | 0,00                |
| 19                                               | R   | 76666011    | D+M - dřev 2kř vlysové dveře prosklené ozn H vel. 1400/3120mm, s nadsvětlíkem, celková repase, výměna poškozených částí, výměna nebo repase kování, repase rámu a revize zasklení, povrchová úprava                                                            | kus | -3,000          | 14 000,00              | -42 000,00          |
| 20                                               | 766 | 766691911   | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2                                                                                                                                                                                                      | kus | 0,000           | 11,70                  | 0,00                |
|                                                  |     |             | 4*(16+21+25+9+8*2+1+1+2)                                                                                                                                                                                                                                       |     | 364,000         |                        |                     |
| 21                                               | 766 | 998766103   | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m                                                                                                                                                                                            | t   | 0,000           | 808,00                 | 0,00                |
| <b>776 Podlahy povlakové</b>                     |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                 |                        |                     |
| 22                                               | 776 | 7765118     | Demontáž pvc z parapetů - dle skut                                                                                                                                                                                                                             | m2  | -54,972         | 30,00                  | -1 649,16           |
|                                                  |     | a6          | 0,6*1,38*(16+21+25+1)+1,56*0,6*3                                                                                                                                                                                                                               |     | 54,972          |                        |                     |
| 23                                               | 776 | 7765211     | Lepení pásu pvc na parapet - dle skut                                                                                                                                                                                                                          | m2  | -54,972         | 100,00                 | -5 497,20           |
| 24                                               | 284 | 2841228     | podlahovina pvc tl. 2 mm na parapety - dle skut, vč olišťování                                                                                                                                                                                                 | m2  | -56,621         | 250,00                 | -14 155,25          |
| 25                                               | 776 | 998776103   | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m                                                                                                                                                                                                | t   | -0,175          | 367,00                 | -64,23              |
| <b>781 Dokončovací práce - obklady keramické</b> |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                 |                        |                     |
| 26                                               | 781 | 781474116   | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem                                                                                                                                                                        | m2  | 0,000           | 350,00                 | 0,00                |
|                                                  |     | a7          |                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 56,700          |                        |                     |
| 27                                               | 597 | 5976102     | obkládačky keramické dle stáv pro doplnění obkladu parapetů a ostění - dle skut, olišťování                                                                                                                                                                    | m2  | 0,000           | 400,00                 | 0,00                |
|                                                  |     | a7*1,1      |                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 62,370          |                        |                     |
| 28                                               | 781 | 781495111   | Penetrace podkladu vnitřních obkladů                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 0,000           | 36,80                  | 0,00                |
|                                                  |     | a7          |                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 56,700          |                        |                     |
| <b>784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>    |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                 |                        |                     |
| 29                                               | 784 | 784121001   | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                  | m2  | -613,212        | 12,00                  | -7 358,54           |
|                                                  |     | a4          | (6+24,5*2+11*2+8,3)*3,3*3+a2*0,6                                                                                                                                                                                                                               |     | 1 279,878       |                        |                     |
| 30                                               | 784 | 784221101   | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m                                                                                                                                                                          | m2  | -613,212        | 40,00                  | -24 528,48          |
|                                                  |     | a4          |                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 1 279,878       |                        |                     |
| <b>786 Dokončovací práce - čalounické úpravy</b> |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                 |                        |                     |
| 31                                               | 786 | 786624111   | Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích                                                                                                                                                                     | m2  | -220,343        | 62,67                  | -13 808,90          |
|                                                  |     | a1          |                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 322,343         |                        |                     |
| 32                                               | 553 | 553462000   | žaluzie horizontální interiérové                                                                                                                                                                                                                               | m2  | -220,343        | 213,21                 | -46 979,33          |
| 33                                               | 786 | 7868941     | DMTŽ stávajících žaluzií                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | -220,343        | 25,00                  | -5 508,58           |
|                                                  |     | a1          |                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 322,343         |                        |                     |
| 34                                               | 786 | 998786103   | Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m                                                                                                                                                                                                | t   | 0,000           | 676,00                 | 0,00                |

Celkem

-169 034,06

# ODEČTY NEPROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Gymnázium Boženy Němcové

Objekt: Výměna oken a dveří

Část: Etapa IV

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové, Pospíšilova třída 324

Zpracoval: Ceněk

Datum: 25.11.2016

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|

## HSV

### Práce a dodávky HSV

#### 1

#### Zemní práce

|   |     |           |                                                    |    |         |       |           |
|---|-----|-----------|----------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | 002 | 155282211 | Očištění ploch stlačeným vzduchem<br>a3*(0,6+0,15) | m2 | -24,825 | 80,00 | -1 986,00 |
|   |     |           |                                                    |    | 24,825  |       |           |

#### 6

#### Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

|   |     |           |                                                                                                                               |    |         |        |      |
|---|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------|
| 2 | 014 | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů<br>"c" (1,48+2,65)*2*10<br>"f" (1,73+4,14)*2*10<br>Mezisoučet<br>a2*2 | m  | 0,000   | 95,00  | 0,00 |
|   |     |           |                                                                                                                               |    | 82,600  |        |      |
|   |     |           |                                                                                                                               |    | 117,400 |        |      |
|   |     |           |                                                                                                                               |    | 200,000 |        |      |
|   |     |           |                                                                                                                               |    | 400,000 |        |      |
| 3 | 011 | 632450122 | Výrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu<br>a3*0,15                                          | m2 | 0,000   | 358,00 | 0,00 |
|   |     |           |                                                                                                                               |    | 4,965   |        |      |

#### 9

#### Ostatní konstrukce a práce-bourání

|    |     |           |                                                                                                               |    |           |        |      |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------|
| 4  | 003 | 943211111 | Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m<br>a8 (9,2*2+4*3)*7*2 | m3 | 0,000     | 24,20  | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                               |    | 425,600   |        |      |
| 5  | 003 | 943211211 | Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití<br>a8*10    | m3 | 0,000     | 1,50   | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                               |    | 4 256,000 |        |      |
| 6  | 003 | 943211811 | Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m<br>a8               | m3 | 0,000     | 19,20  | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                               |    | 425,600   |        |      |
| 7  | R   | 9539501   | DMTŽ a zpětná MTŽ stávajícího zastínění oken, oprava dle skut<br>a1                                           | m2 | 0,000     | 100,00 | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                               |    | 110,842   |        |      |
| 8  | R   | 95395011  | Pronájem pozemku - dle skut                                                                                   | m2 | 0,000     | 1,00   | 0,00 |
| 9  | R   | 95395012  | DMTŽ a zpětná MTŽ stávajících ochranných sítí oken, oprava dle skut<br>a1                                     | m2 | 0,000     | 100,00 | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                               |    | 110,842   |        |      |
| 10 | 013 | 968062376 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2<br>"c" 10*1,48*2,65<br>Součet               | m2 | 0,000     | 80,90  | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                               |    | 39,220    |        |      |
|    |     |           |                                                                                                               |    | 39,220    |        |      |
| 11 | 013 | 968062377 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2<br>10*1,73*4,14                           | m2 | 0,000     | 68,70  | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                               |    | 71,622    |        |      |

#### 997

#### Přesun sutě

|    |     |           |                                                                                               |   |       |        |      |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 12 | 013 | 997013114 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace | t | 0,000 | 544,00 | 0,00 |
| 13 | 013 | 997013501 | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                 | t | 0,000 | 227,00 | 0,00 |
| 14 | 013 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                      | t | 0,000 | 9,84   | 0,00 |
| 15 | 013 | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                        | t | 0,000 | 350,00 | 0,00 |

#### 998

#### Přesun hmot

|    |     |           |                                        |   |       |        |      |
|----|-----|-----------|----------------------------------------|---|-------|--------|------|
| 16 | 011 | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m | t | 0,000 | 254,50 | 0,00 |
|----|-----|-----------|----------------------------------------|---|-------|--------|------|

## PSV

### Práce a dodávky PSV

#### 764

#### Konstrukce klempířské

|    |     |           |                                                                                             |   |        |          |      |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|------|
| 17 | 764 | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti<br>"c" 1,53*10<br>"f" 1,78*10<br>Mezisoučet<br>a3*0,1 | m | 0,000  | 35,00    | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                             |   | 15,300 |          |      |
|    |     |           |                                                                                             |   | 17,800 |          |      |
|    |     |           |                                                                                             |   | 33,100 |          |      |
|    |     |           |                                                                                             |   | 3,310  |          |      |
| 18 | 764 | 764236445 | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Cu plechu rš 400 mm<br>a3*0,1              | m | 0,000  | 1 000,00 | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                             |   | 3,310  |          |      |
| 19 | 764 | 998764103 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                         | t | 0,000  | 1 363,00 | 0,00 |

#### 766

#### Konstrukce truhlářské

|    |     |           |                                                                                                                             |    |         |        |      |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------|
| 20 | 766 | 766621213 | Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 2,5m s rámem do zdiva<br>"c" 10*1,48*2,65<br>"f" 10*1,73*4,14<br>Součet<br>a1 | m2 | 0,000   | 110,00 | 0,00 |
|    |     |           |                                                                                                                             |    | 39,220  |        |      |
|    |     |           |                                                                                                                             |    | 71,622  |        |      |
|    |     |           |                                                                                                                             |    | 110,842 |        |      |

# ODEČTY NEPROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Gymnázium Boženy Němcové

Objekt: Výměna oken a dveří

Část: Etapa IV

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Hradec Králové, Pospíšilova třída 324

Zpracoval: Cenek

Datum: 25.11.2016

| Č.                                            | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|-----------------------------------------------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------------|---------------------|
| 21                                            | 611 | 6113201     | okno dřevěné jednoduché atypické 4kř ozn C vel. 1480/2650mm, O+S, U=1,1, Rw=34dB, třívrstvý lepený hranol smrk, 6 tabulek, vnitřní příčka, profilace a šířky dle det, pevný poutec, těsnění přípojovací spáry, olištování, dřevěná okapnice, kování mosaz  | kus | 0,000           | 17 212,00              | 0,00                |
|                                               |     |             | 10                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 10,000          |                        |                     |
| 22                                            | 611 | 6113202     | okno dřevěné sdružené atyp 9kř ozn F vel. 1730/4140mm, O+S, U=1,1, Rw=34dB, zakončení oblouk, třívrstvý lepený hranol smrk, vnitřní příčka, profilace a šířky dle det, pevný poutec, těsnění přípojovací spáry, olištování, dřevěná okapnice, kování mosaz | kus | 0,000           | 44 414,15              | 0,00                |
|                                               |     |             | 10                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 10,000          |                        |                     |
| 23                                            | 766 | 766691911   | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2                                                                                                                                                                                                  | kus | 0,000           | 11,70                  | 0,00                |
|                                               |     |             | 4*10+9*10                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 130,000         |                        |                     |
| 24                                            | 766 | 998766103   | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m                                                                                                                                                                                        | t   | 0,000           | 808,00                 | 0,00                |
| <b>776 Podlahy povlakové</b>                  |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |                 |                        |                     |
| 25                                            | 776 | 7765118     | Demontáž pvc z parapetů - dle skut                                                                                                                                                                                                                         | m2  | -19,860         | 30,00                  | -595,80             |
|                                               |     |             | a3*0,6                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 19,860          |                        |                     |
| 26                                            | 776 | 7765211     | Lepení pásů pvc na parapet - dle skut                                                                                                                                                                                                                      | m2  | -19,860         | 100,00                 | -1 986,00           |
|                                               |     |             | a3*0,6                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 19,860          |                        |                     |
| 27                                            | 284 | 2841228     | podlahovina pvc tl. 2 mm na parapety - dle skut, vč olištování                                                                                                                                                                                             | m2  | -20,456         | 250,00                 | -5 114,00           |
|                                               |     |             | a3*0,6*1,03                                                                                                                                                                                                                                                |     | 20,456          |                        |                     |
| 28                                            | 776 | 998776103   | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m                                                                                                                                                                                            | t   | -0,063          | 367,00                 | -23,12              |
| <b>784 Dokončovací práce - malby a tapety</b> |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |                 |                        |                     |
| 29                                            | 784 | 784121001   | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                              | m2  | -300,000        | 12,00                  | -3 600,00           |
|                                               |     |             | a4 (9,2+16)*2*(3,3+7)+a2*0,6                                                                                                                                                                                                                               |     | 639,120         |                        |                     |
| 30                                            | 784 | 784221101   | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m                                                                                                                                                                      | m2  | -300,000        | 40,00                  | -12 000,00          |
|                                               |     |             | a4                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 639,120         |                        |                     |
| <b>Celkem</b>                                 |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |                 |                        | <b>-25 304,92</b>   |

Rekapitulace

**SOUPIŠ DOUČTOVANÝCH DŘÍVE NEFAKTUROVANÝCH POLOŽEK**

| Dle Smlouvy o dílo     | fakturováno     | č. faktury | doučtování                      | nebude účtováno |
|------------------------|-----------------|------------|---------------------------------|-----------------|
| 1e 2 875 652,87 Kč     | 2 664 689,19 Kč | 151083     |                                 |                 |
| 2e 1 214 701,17 Kč     | 1 140 294,91 Kč | 161015     |                                 |                 |
| 3e 2 059 775,29 Kč     | 1 932 741,22 Kč | 161013     |                                 |                 |
| 4e 779 550,67 Kč       |                 |            | 754 245,75 Kč závěrečná faktura |                 |
| ZL č.1                 |                 |            | 329 912,93 Kč závěrečná faktura |                 |
| součet 6 929 680,00 Kč | 5 737 725,32 Kč |            | 1 084 158,68 Kč                 |                 |
|                        |                 |            | 6 821 884,00 Kč                 | - 107 796,00 Kč |

soupis méněprací - 394 957,32 Kč  
 soupis víceprací 287 161,32 Kč  
 zbývá nebude účtováno - 107 796,00 Kč

3 Krajský úřad  
 Královéhradeckého kraje  
 odbor investic



# ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Název akce:

Gymnázium Boženy Němcové, Pospíšilova 324, HK - výměna oken a dveří

**Tabulka k odst. 4, bodu b)**

|                                                        |                         |                                               |
|--------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------|
| Původní smluvní cena (vstupní)                         | 6 929 680,00 Kč bez DPH | <b>POSOUZENÍ:</b>                             |
| Vícepráce zařazené k odst. 4                           | + 287 161,32 Kč bez DPH |                                               |
| Méněpráce zařazené k odst. 4                           | - 394 957,32 Kč bez DPH |                                               |
| Druh veřejné zakázky                                   | stavební práce          |                                               |
| Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)                    | 6 821 884,00 Kč bez DPH |                                               |
| <b>Změna závazku ze smlouvy</b><br>(absolutní hodnota) | 682 118,64 Kč bez DPH   | <b>Nejedná se o podstatnou změnu závazku.</b> |
| <b>(Změna ZzS / Smluvní cena) &lt; 15 %</b>            | 9,84 % < 15,00 %        |                                               |

**Tabulka k odst. 5, bodu c)**

|                                                        |                         |                                               |
|--------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------|
| Původní smluvní cena (vstupní)                         | 6 929 680,00 Kč bez DPH | <b>POSOUZENÍ:</b>                             |
| Vícepráce zařazené k odst. 5                           | + 0,00 Kč bez DPH       |                                               |
| Méněpráce zařazené k odst. 5                           | - 0,00 Kč bez DPH       |                                               |
| Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)                    | 6 929 680,00 Kč bez DPH |                                               |
| <b>Změna závazku ze smlouvy</b><br>(absolutní hodnota) | 0,00 Kč bez DPH         |                                               |
| <b>(Změna ZzS / Smluvní cena) &lt; 50 %</b>            | 0,00 % < 50,00 %        | <b>Nejedná se o podstatnou změnu závazku.</b> |

**Tabulka k odst. 6, bodu c)**

|                                                        |                         |                                               |
|--------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------|
| Původní smluvní cena (vstupní)                         | 6 929 680,00 Kč bez DPH | <b>POSOUZENÍ:</b>                             |
| Vícepráce zařazené k odst. 6                           | + 0,00 Kč bez DPH       |                                               |
| Méněpráce zařazené k odst. 6                           | - 0,00 Kč bez DPH       |                                               |
| Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)                    | 6 929 680,00 Kč bez DPH |                                               |
| <b>Změna závazku ze smlouvy</b><br>(absolutní hodnota) | 0,00 Kč bez DPH         |                                               |
| <b>(Změna ZzS / Smluvní cena) &lt; 50 %</b>            | 0,00 % < 50,00 %        | <b>Nejedná se o podstatnou změnu závazku.</b> |

**Tabulka k odst. 7, bodu b)**

|                                                          |                   |                                            |
|----------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------------------------|
| Méněpráce zařazené k odst. 7 související s vícepracemi   | - 0,00 Kč bez DPH | odečítají se<br>(zahrnou se do "navýšení") |
| Méněpráce zařazené k odst. 7 nesouvisející s vícepracemi | - 0,00 Kč bez DPH |                                            |

**Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7**

|                                                                                |                         |                                  |
|--------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------------|
| Původní smluvní cena (vstupní)                                                 | 6 929 680,00 Kč bez DPH | <b>POSOUZENÍ:</b>                |
| <b>Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7</b><br>(vícepráce po odečtení méněprací) | 0 Kč bez DPH            | <b>Navýšení nepřekročí 30 %.</b> |
| <b>(Navýšení / Smluvní cena) &lt; 30 %</b>                                     | 0,00 % < 30,00 %        |                                  |

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

**SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU**

|                                                 |                         |
|-------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ</b>          | + 287 161,32 Kč bez DPH |
| <b>CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ</b>          | - 394 957,32 Kč bez DPH |
| <b>NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU</b> | -107 796,00 Kč bez DPH  |

| Předchozí dodatek č. 1                                         |                   |                                             |
|----------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------------------------------|
| Vícepráce z předchozího dodatku                                | + 0,00 Kč bez DPH | dle zákona č. 137/2006 Sb.<br>(starý zákon) |
| Méněpráce z předchozího dodatku<br>nesouvisející s vícepracemi | - 0,00 Kč bez DPH |                                             |

| Předchozí dodatek č. 2                                         |  |                                   |
|----------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------|
| Vícepráce z předchozího dodatku                                |  | ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK<br>NEEXISTUJE |
| Méněpráce z předchozího dodatku<br>nesouvisející s vícepracemi |  |                                   |

| Předchozí dodatek č. 3                                         |  |                                   |
|----------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------|
| Vícepráce z předchozího dodatku                                |  | ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK<br>NEEXISTUJE |
| Méněpráce z předchozího dodatku<br>nesouvisející s vícepracemi |  |                                   |

| Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků            |                         |                           |
|----------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------|
| Původní smluvní cena (vstupní)                           | 6 929 680,00 Kč bez DPH | POSOUZENÍ:                |
| Navýšení se zahrnutím víceprací z<br>předchozích dodatků | 0,00 Kč bez DPH         | Navýšení nepřekročí 30 %. |
| (Navýšení / Smluvní cena) < 30 %                         | 0,00 % < 30,00 %        |                           |

| SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ) |                         |
|-----------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)                                        | 6 929 680,00 Kč bez DPH |
| CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ                                       | + 287 161,32 Kč bez DPH |
| CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ                                       | - 394 957,32 Kč bez DPH |
| SOUČASNÁ CENA                                                         | 6 821 884,00 Kč bez DPH |

Výpočet provedl:

Roman Kosař